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Los datum Scan ID Activit Activiteit Losnaam Los adres Postcode Los woonplaats Aantal Transportdrager Temp Naam

11-01-21 M11800S63000108 LEVER ISALA DR SPANJAARDWEG 1 8025BT ZWOCLLE Koerier-1

11-01-21 M1180096300022 LEVER TEST-EN VACCINATIECENTRUM DRENTHE ~~ DE HAAR 11 FARKING 9405TE ASSEN Koerier-1

11-01-21 M1180096300024 LEVER STADIONTERREIN ADD DEN HAAG HAAGS KWARTIER 55 2491 BM DEN HAAG foerier-2

11-01-21 M11800S6300045 LEVER ROTTERDAM THE HAGUE AIRPORT FAIRAOKSBAAN 60 P3 3045AS ROTTERDAM Koerier-2

11-01-21 M11800S6300013B LEVER UMC UTRECHT HOOFCDUK 23 3584CW UTRECHT Koerier-2

11-01-21 M1180096300046 LEVER EXPO HOUTEN MEICOORNKADE 24. 3992 AF HOUTEN Koerier-2

12-01-21 M1180096300025 LEVER ~~ WTC Expo Heliconweg 52 8914AT Leeuwarden Cistributie

12-01-21 M1180096300026 LEVER Martiniplaza Leonard Springerlaan 2 9727KB Groningen Distributie

12-01-21 M1180 i 3 LEVER rein Clympiaweg 1823 DL Alkmaar Cistributie

12-01-21 M11800S6300028 LEVER ~~ GGD Fleveland lec Lelystad Schroefstrzat 34 C 8223 ED  Lelystad Cistributie

12-01-21 M11 29

LEVER I Rieteweg 4 8011AB Zwolle Cistributie

12-01-21 M1180096300030 LEVER  P3 Universiteit Twente Achterharst 7522 NB Enschede Distribute

12-01-21 M1180096300031 LEVER  Sporthal Mheenpark Zilverschoon 112 7322GK Apeldoorn Cistributie

12-01-21 M1180096300033 LEVER  Sportcomplex De Beuk Van Usendijkstraat 365 144218 Purmerend Distributie

12-01-21 M11800S6300034 LEVER Schiphol XL Loavesteinse rancweg 1171 PK  Badhoavedarp Distribute

12-01-21 M11 5 LEVER €n congres center Haagse Schouw 10 2332KG Leiden Cistributie

12-01-21 M1180096300036 LEVER Hotel en congrescentrum Papendal Papendallaan 3 5816VD Arnhem Cistributie

12-01-21 M1180096300037 LEVER ~~ GGD Gelderland Zuid Havenweg 4 6602 AS  Wijchen Cistributie

12-01-21 M11800S6300038 LEVER  Sporthal DsetesSnel Vorrinklaan 202 3317KZ Dordrecht Cistributie

12-01-21 M11 LEVER
landhal

Da Vinciplein1 4482 GX Goes Cistributie

12-01-21 M1180096300040 LEVER Amphia Zizkenhuis Langendijk 75 4819EV Breda Distributie

12-01-21 M11800S6300041 LEVER Indoor Spertcentrum
Eindh

Thea 1 5644 HZ Eindhoven Cistributie

12-01-21 M1180026300042 LEVER Kazernekwartier Kazernestraat9 5R28NL Venlo Distributie

12-01-21 M1180096300043 LEVER MECC Maastricht P6 Paul Henri Spaakiaan 7 B229EN Maastricht Cistributie

13-01-21 M1180026300032 LEVER ~~ Gooi Vechtstreek Amersfoorisestraatweg 180 1272RR  Huizen Cistributie

13-01-21 M11800S630004520 LEVER STADIONTERREIM ADD DEN HAAG HAAGS KWARTIER 55 2491 BM DEN HAAG Koerier-1

14-01-21 M118 3 LEVER
dam

the Hague airport Fairacksbaan 60 P3 3045AS Rotterdam Koerier-7

14-01-21 M11800S6300072 LEVER Expo Houten, Ingang aah snelwegkant Meidoornkade 24 3992 AE Houten Koerier-8

14-01-21 M1180096300071 LEVER Oud distributiecentrum Jumbo De Amert 505 5452 GH Veghel Koerier-9

14-01-21 M11800S630005120 LEVER |Isselhallen Rieteweg 4 8011 AB Zwolle Koerier-1

14-01-21 M118009630005820 LEVER Hotel en congrescentrum Pzpendal Papendallazn 3 6816 VD Arnhem Koerier-1

14-01-21 M11800S630006220 LEVER Amphia Ziekenhuis Langendijk 75 4819EV Breda Koerier-2

14-01-21 M118005630006320 LEVER Indoor Sportcentrum
Eindh

Theo lazn1 5644 HZ Eindhoven toerier-3

14-01-21 M11800S630006420 LEVER  Kazernelwartier Kazernestraat 9 S928NL Venlo RIVM - COVID-13  Koerier4

14-01-21 M11800S630006220 LEVER Test-en vaccinatiecentrum Drenthe De Haar 11 parking 9405TE Assen RIVM - COVID-13 Koerizr-5

14-01-21 M11800%630006720 LEVER Oud distributiecentrum Jumbo De Amert 605 5462 GH Veghal Koerier-6

14-01-21 M118008630007020 LEVER Expo Houten Meidoornkade 24 3992 AE Houten foerier-&

14-01-21 M11800S630006520 LEVER RAI Amsterdam Europaplein 24 1078 GZ Amsterdam Koerizr-6

15-01-21 M113009630004720 LEVER WTC Expo Helicanweg 52 8914 AT Leeuwarden Koerizr-1

15-01-21 M11800%630004820 LEVER Martiniplaza Lecnard Springarlaan 2 9727KE  Groningan Koarier-2

15-01-21 M11800630005020 LEVER ~~ GGD Fleveland lec Lelystad Schroefstraat 34 C 8222 ED  Lelystad Koerier-3

15-01-21 M118009620005220 LEVER  P3 Universiteit Twente Achterhorst 7522 NB Enschede Koerier-4

15-01-21 M118008630005320 LEVER Sporthal Mheenpark Zikverschoon 112 7322GK Apeldoorn Koerier-4

1501-21 M11300S630005420 LEVER Gooi Vechtstreek Amersfoortsestraatweg 180 1272 RR Huizen Koerizr-5

15-01-21 M118002630005520 LEVER Spartcomplex De Beuk Van Usendijkstraat 365 14421B  Purmerend Koerizr-6

15-01-21 M11800%630005620 LEVER Schiphol XL Loavesteinse rancweg 1171 PK Badhoavedorp Koarier-7

15-00-21 M11800630006020 LEVER ~~ Sparthal DeetcsSnel Vorrinklaan 202 3317KZ Dordrecht Koerier-8

15-01-21 M11800%630007420 LEVER Rotterdam the Hague airport Fairaoksbaan 60 P3 3045AS Rotterdam tioerier-8

15-01-21 M11 520 LEVER rein ADC Den Haag Hazgs Kwartier 55 2491 BM Den Haag Koerier-8

1501-21 M11300S630007650 LEVER Stadionterrein ABC Den Haag Haags Kwartizr 55 2491 BM Den Haag Distributie

15-01-21 M11800S630006120 LEVER Zeelandhallen Da Vinciplein 1 4462 GX Goes Koerizr-9

15-01-21 M11800S630006620 LEVER Evenemantenterrein Clympiavreg 1822 DL Alkmaar Koerier-10

15-01-21 M11 720 LEVER
E

en congres center Haagse Schouw 10 2332KG  Leidan Koarier-11

15-01-21 M11800%630005920 LEVER  GGD Gelderland Zuid Havenweg 4 B524TV Wijchen Koerisr-12

15-01-21 M118009620006520 LEVER MECC Maastricht P6 Paul Henri Spaaklaan 7 5229EN Maastricht Koerier-13

16-01-21 M11300S630008320 LEVER Oud distributiecentrum Jumbo De Amert 805 5462 GH Veghel Koerizr-1

16-01-21 M118002630008020 LEVER Indoor Spi

indh

Thea 1 5644 HZ Eindhoven Koerier-1 - 1 uur wachttijd

16-01-21 M11800%630008120 LEVER Hotel en congrescentrum Papandal Papendallaan 3 G816VYD Arnhem Koarier-2

16-01-21 M118009630007720 LEVER ~~ Sparthal Mheenpark Zilverschoon 112 7322GK Apeldoorn Koerier-2

16-01-21 M11800S630007920 LEVER Cxpo Houten Meidoornkade 24 3992 AC Houten Koerier-3

16-01-21 M118005630008250 LEVER RAI Amsterdam Europaplein 24 1078GZ Amsterdam toerisr-3

16-01-21 M11300S630007820 LEVER RAI Amsterdam Europaplein 24 1078 GZ Amsterdam Koerizr-3

17-01-21 M118002630009220 LEVER Evenementen en congres center Haagse Schouw 10 2332KG Leiden Koerizr-1

17-01-21 M11 520 LEVER rain ADC Den Haag Haags Kwartier 55 2491 BM Den Haag Koerier-1

17-01-21 M11800%630009620 LEVER ~~ WTC Expo Heliconweg 52 BIIAAT Leeuwarden Koerier-2

17-01-21 M11800S630009720 LEVER Martiniplaza Leonard Springerlaan 2 9727 KB Groningen Itoerisr-2

17-01-21 M118009630009920 LEVER  GGD Gelderland Zuid Havenweg 4 5524TV  Wijchen Koerisr-3

17-01-21 M11300S630010220 LEVER MECC Maastricht P6 Paul Henri Spaaklaan 7 B229EN Maastricht RIVM - COVID-13 Koerizr-3

17-01-21 M11800S630010020 LEVER Sparthal DzetesSnel Vorrinklaan 202 3317 KZ Dordrecht RIVM - COVID-13 Koerizr-4

17-01-21 M118006630010120 LEVER Amphia Ziakenhuis Langendik 75 ABI9EY Breda RIVM - COVID-19 Koarier-4


